2025 年９月 19 日

各 位

個人投資家向け IR セミナー「Kabu Berry Lab」登壇のお知らせ

当社は、2025 年 11 月９日に開催されます個人投資家向け IR セミナー「Kabu Berry Lab」に参加す

ることになりましたので、下記の通りお知らせいたします。

本セミナーでは、当社の事業内容や強み、成長戦略について、社長自らお話しさせていただきます。

この機会に、投資家の皆様に広くご視聴いただき、情報格差の是正やより深い事業理解へ繋がるものと

考えております。

引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を目指した取組みを進めてま

いります。

◆ 個人投資家向け IR セミナー「Kabu Berry Lab」概要

⚫ 開催日時：2025年 11月９日（日） 12時 30 分～16時 55分頃

※当社登壇は 12時 30分～13時 50分の予定です。

※15 時 30 分より開催される「株のおしゃべり会」では、登壇企業の個別ブース対応もございま

す。こちらもあわせてご参加ください。※会場のみの実施となります。

※参加企業が追加となる場合がございます。その場合、15 時 30 分以降の予定が変更となります

ので、予めご了承ください。

⚫ 登壇者：代表取締役社長 里見 一典

⚫ 開催方法：東京会場+オンライン開催

⚫ 会場：東京都渋谷区桜丘町６－２ ＪＡＭ金属労働会館 ３F

⚫ イベントページURL：https://kabuberry.com/lab392/

以 上

会 社 名 株 式 会 社 オ プ ロ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 里 見  一 典

 （コード番号：228A 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長 安 川  貴 英

 （TEL：03-3538-6510）

https://kabuberry.com/lab392/